Ibeco Pushfit koppling
iBVD
Dokument Id
5561203828-00004
Version
1
Skapad
2017-11-30

E3035 249 35 18 20 inv. G15 109 48 36
E3043 249 35 19 25 inv. G15 132 52 42
E3044 249 35 20 25 inv. G20 132 53 42
E3045 249 35 21 32 inv. G25 160 66 52
E4355 249 35 22 50 inv. G40 234 102 77
E4356 249 35 23 63 inv. G50 272 116 83
IBECO Pushfit
T-rör med invändig gängad anslutning
8
		  0243-681 10
		  031-787 74 60
Art. nr. RSK nr. För rör Tryckklass Längd Bredd
mm mm mm
PFS-020-9 255 78 48 20 x 2,0 SDR9 34 19,8
PFS-025-11 255 78 49 25 x 2,3 SDR11 37 24,8
PFS-025-17 255 78 50 25 SDR17 37 24,8
PFS-032-11 255 78 51 32 x 3,0 SDR11 44 31,6
PFS-032-17 255 78 52 32 x 2,0/2,3 SDR17 44 31,6
PFS-040-11 255 78 53 40 x 3,7 SDR11 55 40,6
PFS-040-17 255 78 54 40 x 2,4 SDR17 55 40,6
PFS-050-11 255 78 55 50 x 4,6 SDR11 75 48,3
PFS-050-17 255 78 56 50 x 3,0 SDR17 75 48,3
PFS-063-11 255 78 57 63 x 5,8 SDR11 90 61,4
PFS-063-17 255 78 58 63 x 3,8 SDR17 90 61,4
IBECO Pushfit
Stödhylsor
Art. nr. RSK nr. För rör YD Längd Bredd
mm mm mm